Ｊ Ｐ Ｓ Ａ 第 5 9 3 号

                                                    令和 6 年 3 月 8 日

各都道府県・指定都市パラスポーツ協会 代表者 様

各都道府県・指定都市パラスポーツ指導者協議会 代表者 様

各パラスポーツ競技団体 代表者 様

公益財団法人日本パラスポーツ協会

会  長    森   和  之

（ 公 印 省 略 ）

令和 6年度「地域におけるパラスポーツの振興事業」の募集について（案内）

平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では、平成 23年度より国庫補助事業として、障がいのある方が身近な地域で自主的・

積極的・継続的にスポーツに参加できる社会を実現することを目的として、標記事業を実施していま

す。

つきましては、別添の募集要項等をご参照の上、指定の様式にて令和 6 年 4 月 8 日（月）までにご

応募くださいますよう、お願いいたします。

公益財団法人日本パラスポーツ協会

スポーツ推進部スポーツ推進課 担当：小島・佐藤・鈴木

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 2-13-6

TEL:03-5695-5420（直通）  FAX:03-5641-1213

MAIL：jpsa-shinkou@parasports.or.jp